广东岭南职业技术学院                                  艺术学院实训室电脑多媒体项目

招标公告
岭南招字[2021]第23号

广州岭南教育集团创立于1993年，简称岭南教育，是中国领先的职业教育及教育关联产业的大型教育集团。成功打造了广东岭南职业技术学院、广东岭南现代技师学院两大职业教育品牌，教育产业延伸至基础教育、学前教育，构建“全学龄教育+就业+创业”创新型产教融合模式，27年办学赢得了社会和教育主管部门的广泛好评。目前在校学生逾27000人，教职员工逾1300人，累计为社会输送各类实用型、复合型人才超过30万人。

岭南教育以“创新、专注、包容、敬业”为价值观，践行“为社会塑造优秀人才”的企业使命，致力实现产教互补、国际化发展，铸就百年优质教育品牌。现就有关项目的招标事项说明如下：

一、招标方：广州岭南教育集团有限公司采购部
二、招标项目内容：艺术学院实训室电脑多媒体项目
三、项目需求清单：详见招标文件
四、项目实施地点：广东岭南职业技术学院（甲方指定地点）
五、投标方要求：

1、投标方必须是具备独立承担民事责任能力的，在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的具有独立的法人资格。投标文件需附上公司简介、营业执照副本、税务登记证、企业代码证、行业资格证、质量体系认证等复印件并加盖公章。投标方注册资金要求不低于人民币100万元。法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不可在本招标中同时投标。

2、投标方须在广州市、清远市或其周边城市内设有长期售后服务机构，工作日内的上门服务时间不超过4小时。
3、销售合同签订后，中标单位需在2021年6月3日前按合同约定的品质、数量及验收要求完成全部合同货物的送交，并能提供正常使用。特殊情况时，经招标方确认后可相应延长供货期。
4、中标单位不得以任何理由和名义转包给第三方，否则视为违约并按违约处理，并承担由此为招标方带来的全部损失。

5、招标方须以书面形式提供产品售后技术支持、服务承诺函及培训方案。在产品质保期内发生质量问题的，中标单位应在接到招标方通知后在采购合同约定的时间内给予响应。

六、投标文件要求：

1、投标时，投标文件中的产品技术说明部分应附上必要的产品图片展示。

2、投标方需将投标文件（格式见：附件二）包括：投标商务文件一份，投标技术文件一式三份分别独立密封，包含电子版标书（光盘或U盘）（封装处需加盖单位公章）包装，于2021年5月17日上午12：00前交送到招标方指定报送地点，过期无效。

3、凡不按以上要求报送的投标文件，均作不合格投标文件处理，招标方有权单方面取消其开标资格，投标文件不退回。

七、招标文件发售时间及售价：

1、招标报名及文件发售时间：自2021年5月10日起至 2021年5月13日止， 每天上午8：30-11：30；下午14:00-17：00（法定节假日除外）。

2、招标文件售价每份为人民币 壹佰圆整（￥100.00）/份，招标文件售后不退。
八、报价和结算方式：

1、招标方以转账方式按分期支付合同款。

2、合同款结算方式：一般情况下，项目验收合格后，招标方自收到中标单位提供的合同全额有效增值税普通发票后，在20个工作日内支付合同总价款的95%；余款5%作为项目质保金，如无质量问题，满一年后甲方凭乙方开具的财务有效收据在15个工作日内结付。
3、中标单位提供的增值税专用发票专用章的单位名称，必须与双方签订的有效合同专用章的单位名称一致。
九、投标文件交送地址：

广州市天河区大观中路492号图书馆大楼904室

技术联系：何老师：020-22305664/13312840423
  商务联系：陈老师：020-22305828/13312840423
  监督投诉电话（集团监察审计室）：020-22305883/020-22305586

广州岭南教育集团有限公司

采购部

2021年5月10日

附件：投标文件格式

一、投标货物的总报价明细表
项目名称：艺术学院实训室电脑多媒体项目
项目编号：LNCG2021023
                    [货币单位：人民币元]

	序号
	货物名称
	品牌型号及

配置参数
	响应

情况
	单位
	数量
	单价
	总价
	备注

说明

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

	合计（含增值税）
	人民币（大写、小写）

注：

此表为投标货物的总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含

相关费用，采购人无须另外支付任何费用。

2. 关键设备的技术参数需另外说明，非关键设备、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。

3. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。
 投标人名称（盖公章）：

法定代表人或投标人授权代表（签名或盖章）：

日期：      年    月   日

二、投标人基本情况表
1．单位名称：                  电话号码：
2．地    址：                  传    真：
3．注册资金：                  经济性质：

4．单位经营及资金状况：

5．单位开户银行名称及账号：            地址：

6.
单位营业注册执照号或事业单位法人证书号：

   （随本表格附交一份最新营业执照副本的复印件（企业）或事业单位法人证书复印件）

7．

           单位标记样本                单位公章样本
我/我们声明以上所述是正确无误的，您有权进行您认为必要的所有调查。
投标人全称（加盖公章）：

日    期：      年    月   日

说明：需附上投标人营业执照副本复印件、组织机构代码证复印件、国地税务登记副本复印件或其他投标人认为必要的所有证书复印件。

三、投标人在广州市、清远市及邻近周边市区内设有分支机构证明文件

格式由投标方自定
四、与本项目相关的近年实施案例（列举汇总）
格式由投标方自定
五、售后服务承诺函（含产品质保期）及培训方案

格式由投标方自定
六、投标货物的详细情况说明
主要内容应包括但不限于以下内容（格式自定）：

1. 投标人对招标文件中技术规格的书面应答，包括但不限于产品品牌、技术描述、技术规范、技术参数、配件及配置清单、技术文件和资料、技术说明书、图纸、安装调试验收介绍、时间安排和售后服务等内容，可以是原厂有关产品说明书、产品样本、检验报告或其他形式的书面文件等。

2. 产品的质量标准、检测标准、测试手段。

3. 产品主要备品备件、易损件、专用工具等配置国内提供情况说明。

4. 招标文件要求提交的除目录列出的其他证明文件。

5. 附相关证明资料/产品宣传彩页。

6. 投标人认为对投标有利的其他资料。

6